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Alfa Laval fortsätter bredda produktportföljen – 
förvärvar amerikanskt bolag inom tankrengöring 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, separering och flödes-
hantering – har förvärvat Gamajet Cleaning Systems Inc., en ledande leverantör 
av tankrengöringsmaskiner samt slutna och flyttbara rengöringssystem för den 
industriella och sanitära marknaden i Nordamerika. Gamajet, som 2011 hade en 
omsättning på cirka 75 miljoner kronor och 30 anställda, har sitt huvudkontor i 
Exton, Pennsylvania. 
 
Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval, kommenterar förvärvet: ”Under 
de senaste tio åren har vi byggt upp en ledande ställning inom tankrengöring. 
Gamajet stämmer väl överens med våra ambitioner och breddar dessutom vår 
produktportfölj. Bolaget kommer framförallt att stärka vårt erbjudande till den 
industriella marknaden, men även vår ställning i Nordamerika.” 

Gamajet Cleaning Systems kommer att integreras i Alfa Laval. Bolaget kommer att 
konsolideras från och med den 23 augusti 2012. 
 
 
Visste du att… Alfa Laval började bygga sin tankrengöringsverksamhet 2003 
genom förvärvet av det danska bolaget Toftejorg? Idag uppgår tankrengörings-
affären till cirka 300 miljoner kronor, inklusive Gamajet Cleaning Systems. 
 
 
Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol.  
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Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadssektorn, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 
100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval, som är noterat på 
Nasdaq OMX, hade 2011 en omsättning på cirka 28,6 miljarder kronor och 16 000 
anställda. 
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För mer information kontakta:  
Peter Torstensson  
Informationsdirektör  
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